אין הסבר סביר לדברים אלה אלא אם תאמר כי הנאשם טוען כי לא ביצע את העבירה. בנסיבות אלה, אין לייחס משקל רב להעדר גרסה מפורשת בעניין זה בדברי הנהג בדוח.

לאור כל האמור מצאתי לזכות את הנאשם ולו מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"א אדר ב תשע"ד , 23 מרץ 2014, במעמד הצדדים